ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG XƯƠNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

           Quảng Xương, ngày       tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V     c c n       c      chấ  l  n  n

c   U    n nhân dân h   n Q ản  X  n

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUẢNG XƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày    6 2015;

Căn cứ Quyết định số:    20 4 QĐ-TTg ngày 05 3 20 4 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn Quốc gia

TCVN ISO  00 :2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống

hành chính nhà nước;

Căn cứ Thông tư số: 26/2014/TT-BKHCN ngày  0 4 20 4 của Bộ Khoa học

và Công nghệ quy định chi tiết thi hành Quyết định số:    20 4 QĐ-TTg ngày

05 3 20 4 về áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà

nước;

Căn cứ Quyết định số:  0  QĐ-BKHCN ngày 2  tháng 0  năm 20   của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc công bố Mô hình khung Hệ thống quản lý chất

lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO  00 :20 5 cơ quan, tổ chức thuộc hệ

thống hành chính nhà nước tại địa phương;

Căn cứ Quyết định số: 66 8 QĐ-UBND ngày 07/12 2020 của Chủ tịch

UBND huyện Quảng Xương về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng Hệ thống

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO  00 :20 5 huyện Quảng

Xương.

X t đề nghị của Chánh Văn ph ng HĐND-UBND huyện Quảng Xương.

QUYẾT ĐỊNH:

Đ     .       ố                                  U          Q

                                   ố   q     ý            T       ẩ  Q ố

TCVN ISO 9001:2015  ạ  U          Q

Đ     . T

a) Tr                ban                                             q

           ạ

b) T                                     ạ                  ố   q     ý

           T       ẩ  Q ố      T V  ISO 9   :   5  ạ  U

2

                                     U          Q

                                          Q

                      ạ

                                                                               ;

                   ạ                                          ;

                                          ,                               ạ  ISO

   T                                           TT

                                                q              q     TT   (theo

     ố   q     ý            T       ẩ  Q ố      T V  ISO 9   :   5)

         U

d) U                                   t                         q

TTHC                                            theo q       .

              q

   T                              t                           ố

         ý                                             ạ     ;

                          q                       ạ  U                  .

Đ    3. Quy        này có hi   l   t  ngày ký.

      V          Đ  -UBND huy  , Ban C    ạ  ISO, T      các

     , ban chuyên môn                            ạ                  ố   q

 ý            T       ẩ  Q ố      T V  ISO 9   :   5  ạ  U          Q

             Quy                ./.

Nơi nhận:

- T                   ;

- T            Đ        ;

-                            U         ;

-          3;

-    : VT    Đ ISO.

KT. CHỦ TỊCH

 H  CHỦ TỊCH

N    n Đ nh Dự

3

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUẢNG XƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

MỤC TIÊU CHẤT LƯỢNG NĂ  2021

 Ban hành k m theo Quyết định số:      QĐ-UBND ngày     tháng     năm 202

của U  ban nhân dân huyện Quảng Xương)

                          21, 100% các t                             ố

                        ại B                         q

                 q        q            q                     ;

2. Ph     u 90% tr  lên các th  t c hà            c x   ý             %

th        q     nh tạ               q        q       q     nh c a pháp lu t;

   T   ng xuyên c p nh             n quy phạm pháp lu t và th c hi n

nghiêm túc Ngh       6 /    / Đ- CP ngày 8/6/2010 v  ki m soát th  t c hành

chính; Ngh    nh số   /   8/ Đ-CP ngày 14/2/2008 v  vi c ti p nh n, x  lý ph n

 nh ki n ngh  c a cá nhân, t  ch c v  q     nh hành chính;

4. 95% các v  trí có        ng tr c ti     n ch      ng gi i quy t công vi c

        ý   n các v  trí tại B  ph n ti p nh n và tr  k t qu      c bố trí s p x p

h p lý phù h p v i yêu c             c th c t ;

5. Th c hi n nghiêm túc vi c bố trí và phân công công vi           ng rõ

    i, rõ vi                                    m, quy n hạn c a t ng v

   c mô t ;

6. Ph  bi        ng viên, khuyên khích t t c                    t  giác th c

hi                  q     nh       c ban hành trong h  thống tài li u theo TCVN

ISO 9001: 2015;

7. Cam k t duy trì và c i ti n h  thống luôn phù h p v i các yêu c u c a tiêu

chuẩn, th c t  c   U          Q              Đ            n hóa th  t c

            Đ              ng  m c tiêu C                                ng

Chính ph     n t ./.

 T. CHỦ TỊCH

                                                                                             H  CHỦ TỊCH

                                                                                         N    n Đ nh Dự

		dund.quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-05T17:09:47+0700

		2021-04-06T07:58:26+0700

		2021-04-06T07:58:47+0700

		quangxuong@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-06T07:59:07+0700